

II. CZĘŚĆ ANALITYCZNA RAPORTU

Poniżej przedstawiono wybrane wielkości z rachunku zysków i strat, bilansu oraz podstawowe wskaźniki finansowe.

1.2 Bilans

[zł]

	31.12.2016	% sumy bilansowej	31.12.2015	% sumy bilansowej	31.12.2014
AKTYWA					
Aktywa trwałe					
wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	13 509,68	0,10	77 784,37
rzeczowe aktywa trwałe	3 021 389,01	20,20	3 384 141,92	24,38	3 511 365,89
należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 163 544,30	7,78	1 024 900,01	7,38	710 252,84
	4 184 933,31	27,98	4 422 551,61	31,86	4 299 403,10
Aktywa obrotowe					
zapasy	639 312,65	4,28	227 676,59	1,64	204 189,23
należności krótkoterminowe	6 449 513,68	43,13	7 899 577,52	56,90	8 129 227,55
inwestycje krótkoterminowe	572 301,44	3,83	42 576,37	0,31	490 054,88
rozliczenia międzyokresowe	3 108 390,87	20,79	1 290 303,49	9,29	3 649 897,01
	10 769 518,64	72,02	9 460 133,97	68,14	12 473 368,67
SUMA AKTYWÓW	14 954 451,95	100,00	13 882 685,58	100,00	16 772 771,77
PASYWA					
Kapitał własny					
kapitał zakładowy	650 000,00	4,35	650 000,00	4,68	650 000,00
kapitał zapasowy	2 045 930,58	13,68	4 920 167,42	35,44	4 568 983,61
kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
wynik z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
odpisy z zysku netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
wynik netto roku bieżącego	165 483,96	1,11	-2 874 236,84	-20,70	546 183,81
	2 861 414,54	19,13	2 695 930,58	19,42	5 765 167,42
Zobowiązania i rezerwy					
rezerwy na zobowiązania	1 400 881,63	9,37	1 139 617,25	8,21	1 429 763,04
zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	135 344,00	0,97	210 582,15
zobowiązania krótkoterminowe	10 617 155,78	71,00	9 738 993,51	70,15	9 119 350,67
rozliczenia międzyokresowe	75 000,00	0,50	172 800,24	1,24	247 908,49
	12 093 037,41	80,87	11 186 755,00	80,58	11 007 604,35
SUMA PASYWÓW	14 954 451,95	100,00	13 882 685,58	100,00	16 772 771,77

1.2 Rachunek zysków i strat

[zł]

	Rok kończący się 31.12.2016	Dynamika 2016/2015	Rok kończący się 31.12.2015	Dynamika 2015/2014	Rok kończący się 31.12.2014
Przychody ze sprzedaży					
Przychody ze sprzedaży produktów	24 660 416,96	-36,13%	38 611 125,67	13,92%	33 893 518,29
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	35 209,22	-87,16%	274 253,22	3069,11%	8 653,94
	<u>24 695 626,18</u>	-36,49%	<u>38 885 378,89</u>	14,70%	<u>33 902 172,23</u>
Koszty sprzedanych produktów					
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	22 484 553,08	-43,65%	39 902 181,57	28,98%	30 935 725,52
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	28 740,72	-86,92%	219 663,33	1697,95%	12 217,40
	<u>22 513 293,80</u>	-43,89%	<u>40 121 844,90</u>	29,64%	<u>30 947 942,92</u>
Zysk brutto ze sprzedaży	2 182 332,38	-276,50%	-1 236 466,01	-141,85%	2 954 229,31
Koszty sprzedaży	435 066,50	-13,66%	503 919,73	5,00%	479 936,66
Koszty ogólnego zarządu	1 696 299,40	-1,21%	1 717 110,67	2,92%	1 668 470,68
Zysk na sprzedaży	50 966,48	-101,47%	-3 457 496,41	-529,06%	805 821,97
Pozostałe przychody operacyjne					
Zysk ze zbycia aktywów trwałych	944,31	-94,99%	18 861,79	62,23%	11 626,88
Inne przychody operacyjne	233 244,63	92,11%	121 413,49	53,86%	78 910,11
	<u>234 188,94</u>	66,95%	<u>140 275,28</u>	54,94%	<u>90 536,99</u>
Pozostałe koszty operacyjne					
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	-100,00%	10 621,30	-71,71%	37 541,48
Inne koszty operacyjne	52 993,91	-61,98%	139 383,32	62,58%	85 734,48
	<u>52 993,91</u>	-64,67%	<u>150 004,62</u>	21,68%	<u>123 275,96</u>
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	232 161,51	-106,70%	-3 467 225,75	-548,49%	773 083,00
Przychody finansowe					
Odsetki	50 586,56	494,05%	8 515,48	-7,52%	9 207,44
Inne	1 312,80	-89,78%	12 846,19	4608,84%	272,81
	<u>51 899,36</u>	142,96%	<u>21 361,67</u>	125,33%	<u>9 480,25</u>
Koszty finansowe					
Odsetki	67 847,91	51,35%	44 828,76	-24,49%	59 370,44
	<u>67 847,91</u>	51,35%	<u>44 828,76</u>	-24,49%	<u>59 370,44</u>
Zysk/strata brutto	216 212,96	-106,19%	-3 490 692,84	-582,68%	723 192,81
Podatek dochodowy od osób prawnych	50 729,00	-108,23%	-616 456,00	-448,26%	177 009,00
Zysk/strata netto	<u>165 483,96</u>	-105,76%	<u>-2 874 236,84</u>	-626,24%	<u>546 183,81</u>

Wofw